СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ ИНСПЕКЦИИ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ (ИВГОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ)

153000, г. Иваново, ул. Театральная, д.16, тел.: (4932) 41-05-61

E-mail: ivgzi@ivanovoobl.ru, сайт: gzi.ivanovoobl.ru

ПРИКАЗ

 «   » сентября 2022 г.                                                                                            №

                                               О внесении изменений в приказ

Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области

от 28.04.2018 № 37 «Об обработке персональных данных в Службе

государственной жилищной инспекции Ивановской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ

«Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211

«Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и

принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами,

являющимися государственными или муниципальными органами», постановлением

Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 № 687 «Об утверждении

Положения об особенностях обработки персональных данных, осуществляемой без

использования средств автоматизации», Указом Президента Российской Федерации

от 30.05.2005 № 609 «Об утверждении Положения о персональных данных

государственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его

личного дела», распоряжением Губернатора Ивановской области от 08.09.2005

№ 1007-р «О персональных данных государственного гражданского служащего

Ивановской области и ведении его личного дела в органах исполнительной власти»,

в целях приведения нормативного правового акта Службы государственной

жилищной инспекции Ивановской области в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь абзацем третьим пункта 3.6 Положения о

Службе государственной жилищной инспекции Ивановской области, утвержденного

постановлением Правительства Ивановской области от 18.09.2013 № 374-п,

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести  в  приказ  Службы   государственной   жилищной  инспекции

Ивановской области от 28.04.2018 № 37 «Об обработке персональных данных в

Службе государственной жилищной инспекции Ивановской области» изменения,

изложив Приложение 2 к Правилам обработки персональных данных в Службу

государственной жилищной инспекции Ивановской области в редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru
mailto:ivgzi@ivanovoobl.ru

2

2. Отделу  юридического  обеспечения  и  административного  производства

Службы государственной жилищной инспекции Ивановской области обеспечить

направление настоящего приказа на официальное опубликование в установленном

порядке и в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Ивановской области для внесения сведений в федеральный регистр нормативных

правовых актов Ивановской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Службы                                                                                      О.А. Гладун

3

 Приложение к приказу Службы государственной

 жилищной инспекции Ивановской области

от ___.___.2022 №____

Приложение 2 к Правилам обработки

персональных данных в Службе государственной

жилищной инспекции Ивановской области

Перечень должностей Службы государственной жилищной инспекции Ивановской

области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных

данных либо осуществление доступа к персональным данным.

1.  Начальник Службы государственной жилищной инспекции Ивановской

области - главный государственный жилищный инспектор Ивановской области

2. Первый заместитель начальника Службы государственной жилищной

инспекции Ивановской области - заместитель главного государственного жилищного

инспектора Ивановской области- статс-секретарь

3. Заместитель начальника Службы государственной жилищной инспекции

Ивановской области - заместитель главного государственного жилищного инспектора

Ивановской области

4. Главный советник

5. Главный советник - главный бухгалтер группа бухгалтерского учета и

отчетности

6. Ведущий специалист 2 разряда группа бухгалтерского учета и отчетности

7. Старший инспектор по контролю делопроизводства

8. Начальник отдела по контролю за начислением платы ЖКУ

9. Главный консультант отдела по контролю за начислением платы ЖКУ

10. Ведущий советник  отдела по контролю за начислением платы ЖКУ

11. Главный консультант отдела по контролю за начислением платы ЖКУ

12. Консультант-архивариус отдела по контролю за начислением платы ЖКУ

13. Консультант отдела по контролю за начислением платы ЖКУ

14. Начальник отдела регионального государственного жилищного надзора

15. Главный консультант отдела регионального государственного жилищного

надзора

16. Консультант отдела регионального государственного жилищного надзора

17. Ведущий советник отдела регионального государственного жилищного

надзора

18. Главный советник отдела регионального государственного жилищного

надзора

19. Советник отдела регионального государственного жилищного надзора

20. Начальник отдела по контролю исполнения предписаний

21. Ведущий консультант отдела по контролю исполнения предписаний

4

22. Главный консультант отдела по контролю исполнения предписаний

23. Консультант отдела по контролю исполнения предписаний

24. Начальник отдела лицензирования

25. Ведущий советник отдела лицензирования

26. Главный консультант отдела лицензирования

27. Консультант отдела лицензирования

28. Начальник отдела по контролю за формированием фонда капитального

ремонта, сводной отчетности

29. Консультант-программист отдела по контролю за формированием фонда

капитального ремонта, сводной отчетности

30. Главный советник отдела по контролю за формированием фонда

капитального ремонта, сводной отчетности

31. Главный консультант отдела по контролю за формированием фонда

капитального ремонта, сводной отчетности

32. Консультант-секретарь отдела по контролю за формированием фонда

капитального ремонта, сводной отчетности

33. Консультант отдела по контролю за формированием фонда капитального

ремонта, сводной отчетности

34. Бухгалтер отдела по контролю за формированием фонда капитального

ремонта, сводной отчетности

35. Программист отдела по контролю за формированием фонда капитального

ремонта, сводной отчетности

36. Ведущий специалист-эксперт отдела по контролю за формированием фонда

капитального ремонта, сводной отчетности

37. Начальник отдела юридического обеспечения и административного

производства

38. Ведущий советник – юрист отдела юридического обеспечения и

административного производства

39. Главный консультант - юрист отдела юридического обеспечения и

административного производства

40. Консультант-юрист отдела юридического обеспечения и административного

производства

41. Консультант отдела юридического обеспечения и административного

производства

42. Старший инспектор по контролю делопроизводства отдела юридического

обеспечения и административного производства